cÂuene MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N', 274t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a instalação de lombada na Avenida Syrio

Ignátios, nas proximidades da empresa Broto Legal,

lustificativa:

O local é bastante movimentado. A instalação de uma

lombada, ou outro redutor de velocidade, ajudaria a controlar o fluxo

de automóveis, diminuindo o risco de acidentes.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de março de 2023,

rudauÉ

oEsPAcHo ,OFICIAR

ORES

o

2o

Av. Eng- Nicolau de vergueiro Fodaz, 1068 -
CEP 13660405 - Porto Ferrcira -

1-1022

TARI

* m a i I : c a m a raportof e rre i ra@c am a rap o -sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERKEIR^

LEtÍuRA No EXPEDTENTE oa srssÃo oRotNÁRta

*Éir-ro w,7q!9;!1@1-